Centro de custo: Pós-Graduação de Economia

O Programa de Pós-Graduação stricto sensu em Economia - PPGECO, no uso de suas atribuições, torna público o resultado do processo seletivo, referente ao Edital 18/2024 Programa Institucional de Pós-Doutorado - PIPD.

A comissão aprova os três candidatos para a concessão da bolsa na ordem de classificação apresentada:

- 1. Anaely da Silva Machado
- 2. Rafael de Acypreste Monteiro Rocha
- 3. João Gabriel de Araujo Oliveira

Brasília, 14 de outubro de 2024. Comissão de Seleção Programa de Pós-Graduação em Economia - PPGECO Universidade de Brasília

Em 14/10/2024.



Documento assinado eletronicamente por **Jorge Madeira Nogueira**, **Coordenador(a) do Mestrado Profissional do PPGECO**, em 14/10/2024, às 17:08, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.



Documento assinado eletronicamente por **Jose Guilherme de Lara Resende**, **Coordenador(a) da Pós-Graduação de Economia da FACE**, em 14/10/2024, às 18:05, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.



Documento assinado eletronicamente por **Yasmine Candida da Mata Mendonça**, **Usuário Externo**, em 14/10/2024, às 18:13, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.



Documento assinado eletronicamente por **Marcelo de Oliveira Torres**, **Chefe do Departamento de Economia da FACE**, em 14/10/2024, às 18:27, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.



Documento assinado eletronicamente por **Daniel Oliveira Cajueiro**, **Professor(a) de Magistério Superior do Departamento de Economia da FACE**, em 14/10/2024, às 18:37, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.



Documento assinado eletronicamente por **Daniela Freddo**, **Professor(a) de Magistério Superior do Departamento de Economia da FACE**, em 14/10/2024, às 18:38, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.



Documento assinado eletronicamente por Maria Eduarda Tannuri Pianto, Professor(a) de Magistério Superior da FACE, em 14/10/2024, às 18:55, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unb.br/sei/controlador\_externo.php? acao=documento\_conferir&id\_orgao\_acesso\_externo=0, informando o código verificador 11882649 e o código CRC 17A3927A.

**Referência:** Processo nº 23106.097583/2024-86 SEI nº 11882649